REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

PROJEKT ZBATIMI

EMERTIMI: NDERTIM MINIPARKU PRANE ARGJINATURES NE QYTETIN LIBRAZHD

MIRATOHET: SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
KRYETARI | BASHKISE LIBRAZHD: DREJTORI: GRUPI | PROJEKTIMIT:




NDERTIM MINIPARKU PRANE ARGJINATURES NE QYTETIN LIBRAZHD
PLANVENDOSJE PER GJELBERIMIN

\ L1

©

DRURE TE RRITUR 16-18 CM
DRURE TE RRITUR 10-15 CM

FIDANE PEME DEKORATIVE

BREDHA ME DIAMETER ME
TE MADH SE 10 CM

v

POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD

EMERTIMI | PROJEKTIT: EMERTIMI | FLETES:
MIRATOHET: PLANVENDOSJE
KRYETARI: NDERTIM MINIPARKU PRANE ARGJINATURES NE
QYTETIN LIBRAZHD
VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE: SHRALLA:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT: 1:1500

NUMRI | FLETES: /

DATA: / 01/2019




NDERTIM MINIPARKU PRANE ARGJINATURES NE QYTETIN LIBRAZHD
PLANVENDOSJE

TUTTTET VUG

\ \\\\\\ Al

Il
NDERTIM MINIPARKU PRANE ARGJINATURES NE PLAN
QYTETIN LIBRAZHD
VEN A: B IBR.
ZYR ROJ DHE TIME HKALLA
GRU NIK | PROJEKTIM 1:1500
POROSITESI:




NDERTIM MINIPARKU PRANE ARGJINATURES NE QYTETIN LIBRAZHD

PRERJA 1-1

DETAIJE TE URES

SHESH QENDRIMI ME STOLA

TE MBULUAR

SHESHI NE HYRJE TE MINIPARKUT

PRERJA 1-1

MIRATOHET:
KRYETARI:

POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD

EMERTIMI | PROJEKTIT:

NDERTIM MINIPARKU PRANE ARGJINATURES NE
QYTETIN LIBRAZHD

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD

ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA:
1:400

NUMRI | FLETES: /

DATA: / 01/2019




NDERTIM MINIPARKU PRANE ARGJINATURES NE QYTETIN LIBRAZHD

PRERJA 2-2

DETAIJE TE RRUGES

DETAJE TE RRUGES

300

RRUGE

Shtrese Granili 10 cm

SHTRESE ZHAVORRI 15 CM

Cakell e gur gurore 20 cm

TOKE NATYRORE

—SHETITORJA
ARGJINATURA

rMBUSHJE ME GURE P!
MBROJTJEN E SKARPATE
SE ARGJINATURES

RRUGE:

Shtrese Granili 10 cm

SHTRESE ZHAVORRI 15 CM

Cakell e gur gurore 20 cm

TOKE NATYRORE

DETAIJE TE PISTES SE VRAPIMIT

PISTE VRAPIMI

h2 ——

Shtrese Asfaltobetoni 3 cm

Shtrese binderi 4 cm

SHTRESE ZHAVORRI 15 CM

TOKE NATYRORE

rPERROI

-

OBJEKT EKZISTUE!
SHTEPI BANIMI

MIRATOHET:
KRYETARI:

POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD

EMERTIMI | PROJEKTIT:

NDERTIM MINIPARKU PRANE ARGJINATURES NE
QYTETIN LIBRAZHD

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD

ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA:
1:400

NUMRI | FLETES: /

DATA: / 01/2019




NDERTIM MINIPARKU PRANE ARGJINATURES NE QYTETIN LIBRAZHD
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. EMERTIMI | FLETES:
RATONET, EMERTIMI | PROJEKTIT: DETAE SHIALLE
KRYETARI: NDERTIM MINIPARKU PRANE ARGJINATURES NE
QYTETIN LIBRAZHD
VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE: SHRALLA:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT: 1:80
NUMRI | FLETES:  /
POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD DATA: / 02/2019




NDERTIM MINIPARKU PRANE ARGJINATURES NE QYTETIN LIBRAZHD

DETAJE

216

DETAJ | CEZMES

- 50 [

210 173

Tub shkarkimi ‘ 995
I

ZGARE HEKURI PER TU VENDOSUR TEK CEZMA

R105

R25

DEJA | SHKALLEVE NE HYRJE TE PARKUT

MIRATOHET:
KRYETARI:

POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD

EMERTIMI | PROJEKTIT:

NDERTIM MINIPARKU PRANE ARGJINATURES NE
QYTETIN LIBRAZHD

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD

ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

EMERTIMI | FLETES:
DETAJE

SHKALLA:
1:40

NUMRI | FLETES: /

DATA: / 02/2019




NDERTIM MINIPARKU PRANE ARGJINATURES NE QYTETIN LIBRAZHD

DETAJE TE SHKALLEVE

ARGJINATURA —

: 510

BORDURE ANSORE BETONI
SEKSION MBUSHJE
SEKSION NE GERMIM

SHTRESE ZHAVORI
SHTRESE BETONI PER SHKALLE

_— VIJA E TOKES
e VIJA E SHKALLEVE TE BETONIT

MIRATOHET:

KRYETARI:

POROSITESI:
BASHKIA LIBRAZHD

EMERTIMI | FLETES:
DETAJE

EMERTIMI | PROJEKTIT:

NDERTIM MINIPARKU PRANE ARGJINATURES NE
QYTETIN LIBRAZHD

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD

ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE: SHKALLA:
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT: 1:40

NUMRI | FLETES: /

DATA: / 02/2019
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